
Id: JUXPB-KCFLW-ASTUO-RFNZF-PROQE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/20/11
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr V/13/11 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2011r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Brańszczyk na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), art. 4¹ ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z póżn. zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W Uchwale Nr V/13/11 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2011r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na terenie Gminy Brańszczyk na 2011r., w preleminarzu wydatków do planu profilaktyki na 2011r., wyrazy " 
wynagrodzenie i wydatki związane z pracą komisji" zastępuje się wyrazami "ustala się wynagrodzenie dla 
członków komisji 90 zł brutto (słownie dziewięćdziesiąt złotych) za udział w posiedzieniu komisji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


